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Ubernachtungsméglichkeiten Bochum und Umgebung 2022

Entfernung Preis/Nacht .
Unterkunft Akademie | Inklusive Eriihstiick Adresse Telefon Internet/Email
2019 neu eroffnetes modernes Hotel gegeniiber der Jahrhunderthalle. Sehr gute Anbindung an Bus und Bahn.
GHOTEL . Alleestr. 140 @+49 234 | www.ghotel.de
Hotel & Living 11L,0km  (ECLRREIE 44793 Bochum 94432 4a bochum@ghotel.de
Sehr zentral gelegen, direkt gegeniiber dem Bochumer Hbf in der Innenstadt:
Massenbergstrasse19- www.mercure-hotel-bochum.de
BMOi::;f(I:-:?tel 6,0 km EZ: ab 104,00 € 21 '22299334 reservierung.bochum@eventhot
g 44787 Bochum els.com
Ruhig gelegenes Hotel nahe der Akademie, 20 Minuten FuRweg entfernt:
Wald & Golfhotel . Grimbergstrasse 52a @+49 234 | www.lottental.de
Lottental Lokm | EZ:ab73,00€ 44797 Bochum 97960 | 4 info@lottental.de
Weitere Hotels in Bochum und Umgebung:
Acora Hotel ) Nordring 44-50 @+49 234 | www.acora-bochum.de
und Wohnen 6,0 km EZ:ab 62,00 € 44787 Bochum 6 89 60 4a bochum@acora.de
Hotel Rittergut HofestralRe 45 @ +49 234 | www.rittergut-haus-laer.de
Haus Laer 41km | EZab79,00€ 44803 Bochum 383044 | a4 rittergut@haus-laer.de
. Claudius-Hoéfe 10 B+49 234 www.hotel-claudius.de
Hotel Claudius 4,8 km EZ: ab 89,00 € 44789 Bochum 52008110 | 4 info@hotel-claudius.de
. NeulingstraRe 42 B®+49 234 www.zumneuling.de
Hotel Neul 5,0k EZ: 70,00-95,00 € - -
otel zum Neuling ;I Km , ’ 44795 Bochum 94 69 80 4a inffo@zumneuling.de
Art Hotel Viktoriastr. 73 B+49 234 www.art-hotel-tucholsky.de
k EZ:ab 7 .
Tucholsky 6,0 km ab79,00 € 44787 Bochum 96 43 60 A info@art-hotel-tucholsky.de
. . Westring 35 B+49 234 www.hotel-ostmeier.de
Hotel Ostmeier 6,0km | EZ:ab 72,00 € 44787 Bochum 68 78 50 4 info@hotel-ostmeier.de
Hotel Plaza 6.0 km EZ mit Dusche: 72€ Hellweg 20 B+49 234 www.plaza-bochum.de
’ EZ nur mit WC: 43€ 44787 Bochum 13085 4 info@plaza-bochum.de
. Nordring 30 B+49 234 http://hotel-aleo.de
Hotel Aleo 7,0 km EZ:65,00 € 44787 Bochum 58 83 80 4a kontakt@hotelaleppo.de
Hotel Excelsior 70 km ) Max Greve Str. 32-34 &+49 234 www.hotel-excelsior-bochum.de
Bochum , EZ: 76,50 € 44791 Bochum 95550 4ainfo@hotel-excelsior-
. . Stadionring 18 =®+49 234 www.marriott.de
Stay bye friends 10,0 km | EZ:ab 59,00 € 44791 Bochum 610 10 2 info@rbh-bochum.de
Ringhotel Bergerstralle 23 ®+49 2302 | www.riepe.com
1 : - .
Parkhotel Witten 0,0km | EZ:ab69,00€ 58452 Witten 58 80 4 parkhotel-witten@riepe.com
ACHAT Premium Kohlleppelsweg 45 &+49 234 www.achat-hotels.com
Dortmund/Bochu 10,0 km EZ:ab 61,00 € 44791 Bochum 92590 A bochum@achat-hotels.com
Courtyard by ) Klinikstrasse 43-45 &+49 234 www.marriott.de
Marriott Bochum 10,0km | EZ:ab111,00€ 44791 Bochum 6 10 00 4 info@cy-bochum.de

EZ= Einzelzimmer
Fir weitere Informationen bzw. Reservierungen kontaktieren Sie bitte direkt das Hotel Ihrer Wahl oder die Tourismus Info Bochum
+49 234 / 96 30 20 (www.bochum-tourismus.de). Alle Angaben ohne Gewéhr. Anderungen vorbehalten. (Stand: Juni 2021)

DIALOG — DEDICATED TO LIFE.
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